
UCHWAŁA Nr XLI/317/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 , art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021r. poz. 1372 ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/238/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy Działdowo w § 
2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obsługa organizacyjna obejmuje: 

1) obsługę prawną, 

2) prowadzenie akt osobowych dyrektorów szkół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


